СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШЕСТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                Р Е Ш Е Н И Е

 От  15 ноября   2024 г. №  44
             с. Шестаково

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
Шестаковского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области
от  12.11.2015 г  № 21
«О налоге на имущество
физических лиц» ( в редакции № 32
от 28.12.2015 г.,  № 23 от 28.06.2024 г.)

В соответствии со ст.407 Налогового кодекса Российской Федерации, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим  законодательством Совет народных депутатов Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 12.11.2015г. № 21 «О налоге на имущество физических лиц» (далее – Решение) (в редакции № 32 от 28.12.2015 г., № 23 от 28.06.2024 г.) следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.1. решения исключить.
1.2. Пункт 4 решения изложить в новой редакции:
«4. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, и не ранее 1 января 2025 года».
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
[bookmark: _GoBack]3.  Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

И.о. главы  Шестаковского
сельского поселения Бобровского
муниципального района
Воронежской области                                                                    А.С. Турищев